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53122093 HANSADESIGNO - Variova a sprchova podomietkova

batéria 23

EAN: 4015474276994
statichansa.com/53122093

Sprcha a vana

Sada pre konecni montaz, Jednopakova
Montaz na okraj vane

Chrom

CASCADE® - aerator

Sprchova hadica (1750 mm)

Intenzivny - Povzbudzujici prad vody
Filter, filtre na necistoty, Spatny ventil (-y)
Otocné vedenie hadice

Stvorcova rozeta

Pin - tyCinkova paka, Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka 1-pridova
so symbolom teplej a studenej vody
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)
Predpisy

Norma EN
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20.4 [ 13.2|/min

max. +80°C
0.5-10 bar
190 mm

EB

EN 817, EN 1112, EN 1113

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Nahradne diely
SP53122093
1"
Nazov Kod
10 1 Ovladacia rukovat, 70 mm 59913331
11 Skrutka, M5x35 59913299
14 0-krdzok, d 3x1.5 59913100
@101 15 Klobak krytka 59913332
e 2 Krytk 59913364
5.1 7 B-9:2 e

21-E&> o . 21 Tred krliok 59913363
@ @5 = 93 22 O-krizok d 38x2 59913212
-3 23 Kiytprirub 59913448
22-€> — vy

E—— ) ’ 3 Kryt priruby, 75x75 mm 59914209

s ;
52 5.3 - Q -?2 31 Kryt priruby, 75x75 mm 59914212

2.3 i Tl N
33 O-krazok, 60x3 59913280

> 74 95 34 0-krizok d 40x2 59911507

— | 9.6 - ka 5 Rukovat 59913345
\’ \’ \@’ v 51 Ovladacia rukovat, 9 mm M6 59913348
a5l 3 aal 3 ©3.3 L5 | L=y B 52 RuZice Ukoncené 59914210

>34 & >34 > 34 53 Skrutka, Max4 59901027
- - —_ | ' 5.4 Regulator prietoku 59911897

7 Vjtokové rameno, L=190 50013452
\’ 3.1 \’ 3.1 O 71 Skutka M6®9S 59901609
©’ 32 © 3.2 72 Vymedzovacia vlozka 59911840

73 0-krazok, d 18x2 59913291

74 0-krazok, 41x2 Ukoncené 59913281

8 Aerator, M24x1 STD D CC-XT 59913760

8.1 K¢ k aeratoru, M24x1 59913134

9 Sprchova hadica, L=1750, G1/2-M12x1 59912281

9.1 Tesniaci kraZok, d 21x12x2 59912304

9.2 Spatny ventil 59905714

93 Kryt priruby, 75x75 mm 59913879

95 Drziak 59913289

9.6 [SK3238] 59912337

9.7 Skrutka, Méx45 59912291

9.8 Prechodka 59913288

10 Rucna sprcha 54390100

101 Regulator prietoku 59912777

1 Nastroj Ukoncené 59912277

NI, Nadstavny segment, 30 mm, HM 3.5 (-2015) 59913189

NI Nadstavny segment, 30 mm 59913190

NI, Predizenie upeviiovacej skrutky, (2015-) 59914337
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